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Parc urbà - Clau 6b
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Zona de desenvolupament urbà - 

Equipament - Clau 7b
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aïllada/Centres direccionals - Clau 
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08088A0250004300000WS

08088A025000640000WO

08088A025000660000WR

08088A0250004300001ED

ESTRUCTURA DE LA PROPIETAT - EDIFICACIÓ

ESTRUCTURA DE LA PROPIETAT - SÒL

1.064,00 m²Sup. total

62.280,00 m²Sup. total

45.286,69 m²Sup.àmbit

27.910,00 m²Sup. total

3.798,59 m²Sup.àmbit

108.889,00 m²Sup. total

1.054,47m²Sup.àmbit

7.818,55 m²Sup. total

CARRETERA

08088A02509013

Pedralbes SA

PSP - Promociones y Servicios 

Pedralbes SA

PSP - Promociones y Servicios 

Josep Maria Soler Sadurní

Pedralbes SA

PSP - Promociones y Servicios 

Generalitat
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08088A02509013





ÀMBIT MODIFICACIÓ

LÍMIT SÒL URBÀ

o.01

Sòl Urbà - SU

Sòl No Urbanitzable - SNU

CLASSIFICACIÓ SÒL

PEIN

plànols d'ordenació

data

equip redactor

plànol

col·laboradors

escala

aprovació inicial

N

nº

a3:

CLASSIFICACIÓ SÒL

PLANEJAMENT PROPOSAT

Abril 2023

1/2.000

EN L'ÀMBIT DE LA MASIA CAN MAS

PLA GENERAL METROPOLITÀ 

MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL 

21
5

21
0

220

1
9
5

1
9
0

1
8
5

18
0

245

235

225

215

210

205

200

195

190

185

170

165

175

180

160

155

150

17
5

180

185

165

160

155

150

170

145

140

135

130

110

120

115

125

17
5

190

180

155

160

165

170

145

140

135

130

150

1
2
5

120

115

110

165

160

155

150

145

140

180

175

125

130

135

140

145

150

15
5

16
0

16
5

17
0

175

SNU

SU



BV-2041

Carretera de Gavà a Begues

km 4

Carrer de les Alzines

Carrer de Cal Mas

C
a
r
r
e
r
 
d
e
 
C
a
n
 
P
a
r
d
a
l

Barri del Mas Bruguers

Torrent de les Comes

Font de Can Ramoneda

dipòsit

ET

T
orrent de les Com

es

Font Bonet

231,89

255,74

206,91

205,38

206,94

203,98

200,27

197,34

193,42

255,52

257,48

240,92

246,73

248,31

244,25

243,60

243,23

246,64

244,32

251,39

251,36

258,17

259,22

259,16

256,11

254,78

258,32

251,08

234,11

234,02

224,34

231,97

231,89

233,64

225,85

241,89241,99

244,50

245,83

257,55

254,10

263,78

261,37

255,45

258,39

242,28

241,34

200,16

202,60

246,44

245,56

249,52

261,48

255,68

235,66

243,53

242,12

240,88

228,59

226,89

225,40

246,23

248,75

174,68

175,38

164,80

163,72 164,41

164,88

166,58

161,75

159,84

158,95

158,72

157,60

160,24

163,39

165,57

223,41

221,49

219,33

217,29

215,37

212,27
209,28 206,49

204,13

201,17

198,09

195,62

192,21

189,75

187,55

185,49

183,43

190,73

192,17194,22

195,27

196,40

194,72

192,81

191,28

189,45

193,88

194,78

196,69

197,47

199,41

204,78

199,31

199,21

196,51

198,87

196,22

190,44

193,53

192,10

188,48193,23
193,57

186,14

183,30

181,45183,98

181,53

178,77

176,57

173,96

171,40

208,41

211,61

212,32

198,17

196,56

195,37

195,33

194,52

193,52

193,49

192,62

191,60

191,16

190,57

194,18 179,40

177,75

176,97

175,48

172,52

170,94

168,32

165,17

162,49

173,17

176,20

166,82

164,31

200,41

214,83

217,32

227,07

227,94

229,81

231,11

232,67

234,32

236,89

239,48

226,53

229,73

231,34

227,45

226,67

223,32

220,46

222,04

220,81

225,29

228,70

229,85

232,81

233,53236,08238,84

242,59

234,58

238,21

244,22

247,93

249,13

254,73

255,53

258,41

251,17

251,09

242,07

234,49

231,50

228,50

236,54

236,87

243,70

248,26

247,55

247,56

246,32

249,07

248,40

255,06

254,67

254,82

246,69

242,89

240,73

240,57

242,10

243,09

244,93

248,34

241,16

241,11
248,05

248,04

251,93

254,87

242,65

239,37

239,05

236,10

236,28

235,78

233,41

235,58

237,83

232,65

235,33

237,06

238,93

243,37

242,44
242,53

239,21

242,77

247,67

245,47

233,32

253,42

258,85

235,11

196,88

212,37

204,52

205,95

207,46

209,37

210,95

255,16

203,65

202,94

201,65

202,37

202,86

205,28

199,84

156,47

156,72

176,65

174,60

179,48

170,54

181,36

172,21

187,26

190,39

179,14

184,46

186,23

182,68

151,64

161,35

154,66

148,73

178,49
182,62

171,58

183,34

189,42

163,80

145,40

157,58

159,59

165,52
169,82

170,71

169,86

170,56

177,24

189,50
188,93

188,53

168,43

161,55

155,47

176,59

109,11

160,43

163,49

169,55

158,47

151,47

149,56

145,40

141,58

137,55

134,70

138,75

139,15

138,89

138,28

140,34 151,55

158,35

170,11

173,38

177,33

180,62

185,48

182,57

166,39

21
5

21
0

220

1
9
5

1
9
0

1
8
5

18
0

245

235

225

215

210

205

200

195

190

185

170

165

175

180

160

155

150

17
5

180

185

165

160

155

150

170

145

140

135

130

110

120

115

125

17
5

190

180

155

160

165

170

145

140

135

130

150

1
2
5

120

115

110

165

160

155

150

145

140

180

175

125

130

135

140

145

150

15
5

16
0

16
5

17
0

175

ÀMBIT MODIFICACIÓ

Lliure permanent - Clau 26

ZONES - QUALIFICACIÓ

Sistema viari bàsic - Clau 5

SISTEMES - QUALIFICACIÓ

Parc Forestal - Clau 27

LÍMIT SÒL URBÀ

LÍMIT PEIN

Parc Forestal - Clau 28

Parc urbà - Clau 6b

intensitat 2 - Clau 20b

Zona de desenvolupament urbà - 

Equipament - Clau 7b

20a/11

aïllada/Centres direccionals - Clau 

Zona d'ordenació en edificació 

LÍNIA DE SERVITUD

ELEMENTS PROTEGITS

Arqueològic de Gavà

Catàleg de Patrimoni 

Arquitectònic de Gavà

Catàleg de Patrimoni 

o.02

subclau Can Mas - Clau 8b*

Verd privat d'interès tradicional 

plànols d'ordenació

data

equip redactor

plànol

col·laboradors

nº

escala

aprovació inicial

1/2.000
N

a3:

1
5
,0

0

1
5
,0

0

5
,0

0

2
5
,0

0

LÍNIA DE L'EDIFICACIÓ

QUALIFICACIÓ

PLANEJAMENT PROPOSAT

Abril 2023

1/2.000

EN L'ÀMBIT DE LA MASIA CAN MAS

PLA GENERAL METROPOLITÀ 

MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL 

plànols d'ordenació

26

26

5

8b*

27

26

26

27

27

26

28

20b

20a/11

7b

6b

20a/11

5

20a/11

20a/11

27

NECRÒPOLIS 
ALT-MEDIEVAL 

DE ROCRABUNA
(BEI) / A-16

(BEI) / 54
CAN MAS

11.254,40 m²

9.134,60 m²

17.488,92 m²

17.328,38 m²

2.752,00 m²





215

210

205

200

195

190

185

170

165

175

180

160

155

150

17
5

180

185

165

160

155

170

190

180

155

160

165

170

145

150

165

160

155

150

145

140

180

175

125

130

135

140

145

150

15
5

16
0

16
5

17
0

175

215

210

205

200

195

190

185

170

165

175

180

160

155

150

17
5

180

185

165

160

155

170

190

180

155

160

165

170

145

150

165

160

155

150

145

140

180

175

125

130

135

140

145

150

15
5

16
0

16
5

17
0

175

ÀMBIT MODIFICACIÓ

Lliure permanent - Clau 26

ZONES - QUALIFICACIÓ

Sistema viari bàsic - Clau 5

SISTEMES - QUALIFICACIÓ

Parc Forestal - Clau 27

LÍMIT SÒL URBÀ

LÍMIT PEIN

Parc Forestal - Clau 28

Parc urbà - Clau 6b

intensitat 2 - Clau 20b

Zona de desenvolupament urbà - 

Equipament - Clau 7b

20a/11

aïllada/Centres direccionals - Clau 

Zona d'ordenació en edificació 

LÍNIA D'AFECCIÓ DE L'EDIFICACIÓ

LÍNIA DE SERVITUD

Clau 8b

Verd privat d'interès tradicional - 

ELEMENTS PROTEGITS

Arqueològic de Gavà

Catàleg de Patrimoni 

Arquitectònic de Gavà

Catàleg de Patrimoni 

o.04

plànols d'ordenació

data

equip redactor

plànol

col·laboradors

nº

escala

aprovació inicial

a3:
N

Plan vigent - Plan proposat

COMPARATIVA

Abril 2023

1/2.000

EN L'ÀMBIT DE LA MASIA CAN MAS

PLA GENERAL METROPOLITÀ 

MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL 

27

26

26

26

5

26

26

5

8b*

27

NECRÒPOLIS 
ALT-MEDIEVAL 

DE ROCRABUNA
(BEI) / A-16

(BEI) / 54
CAN MAS

NECRÒPOLIS 
ALT-MEDIEVAL 

DE ROCRABUNA
(BEI) / A-16

(BEI) / 54
CAN MAS

26

26

26

27

27

5

11.945,00 m²

12.724,00m²

13.543,30m²

974,50m²

1.777,50 m²

16.994,00 m²

11.254,40 m²

9.134,60 m²

17.488,92 m²

17.328,38 m²

2.752,00 m²



o.05

plànols d'ordenació

data

equip redactor

plànol

col·laboradors

escala

aprovació inicial

N

nº

a3:

ÀMBIT SUBJECTE A SUSPENSIÓ 

DE LLICÈNCIES

PLÀNOL SUSPENSIÓ DE LLICÈNCIES

Abril 2023

1/2.000

EN L'ÀMBIT DE LA MASIA CAN MAS

PLA GENERAL METROPOLITÀ 

MODIFICACIÓ PUNTUAL DEL 

21
5

21
0

220

1
9
5

1
9
0

1
8
5

18
0

245

235

225

215

210

205

200

195

190

185

170

165

175

180

160

155

150

17
5

180

185

165

160

155

150

170

145

140

135

130

110

120

115

125

17
5

190

180

155

160

165

170

145

140

135

130

150

1
2
5

120

115

110

165

160

155

150

145

140

180

175

125

130

135

140

145

150

15
5

16
0

16
5

17
0

175

ÀMBIT SUBJECTE A SUSPENSIÓ

 DE LLICÈNCIES


	i01_Encaix territorial_50.000-Default-000_PSD
	i02_Situació_Orto_10.000-Default-000_PSD
	i03_Ambit_Orto_2.000-Default-000_PSD
	i04_Ambit_Topografic_2.000-Default-000
	i05_Ambit_orografia_2.000-Default-000
	i06_Planejament Vigent. Classificació_2.000-Default-000
	i07_Planejament Vigent. Qualificació_2.000-Default-000
	i08_Ambit_Estat Actual_2.000-Default-000
	i09_Estat Actual_secc_1.000-Default-000
	i10a_Estat Actual_aixecament_200-Default-000
	i10b_Estat Actual_aixecament_200-Default-000
	i11_Estructura propietat_2.000-Default-000
	i12_Historic_Ortos_10.000-Default-000_PSD
	o.01_Planejament proposat. Classificació_2.000-Default-000
	o.02_Planejament proposat_2.000-Default-000
	o.03_Planejament proposat_orto_2.000-Default-000_PSD
	o.04_Comparativa resum_2.000-Default-000
	o.05_Plànol suspensió de llicències_2.000-Default-000

		2023-04-18T12:10:11+0200
	77113155C JORDI ARTIGAS (R: B42929588)


		2023-04-18T12:12:12+0200
	77113155C JORDI ARTIGAS (R: B42929588)


		2023-04-18T12:17:54+0200
	77113155C JORDI ARTIGAS (R: B42929588)


		2023-09-29T12:53:01+0200
	Maria Eugenia Abarca Martínez - DNI 43686520K (TCAT)
	Aprovat inicialment per acord del Ple municipal de 28.09.2023




